

Diário Oficial do MUNICÍPIO

ANO 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISÓPOLIS - BA

A Prefeitura Municipal de Crisópolis, Estado da Bahia, visando a transparência dos seus atos, vem a PUBLICAR:

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº. 004/2025

LEI Nº 12.527/2011 - LEI DE ACESSO À INFORMAÇÃO

A Lei nº 12.527/2011 regulamenta o direito constitucional de acesso às informações públicas. Essa norma entrou em vigor em 16 de maio de 2012 e criou mecanismos que possibilitam, a qualquer pessoa, física ou jurídica, sem necessidade de apresentar motivo, o recebimento de informações públicas dos órgãos e entidades.

A Lei vale para os três Poderes da União, Estados, Distrito Federal e Municípios, inclusive aos Tribunais de Conta e Ministério Público. Entidades privadas sem fins lucrativos também são obrigadas a dar publicidade a informações referentes ao recebimento e à destinação dos recursos públicos por elas recebidos.



Gestor: Leandro Dantas De Jesus Costa

Sec. de Governo:

Editor: Ass. de Comunicação PM Crisópolis - BA

Leia o Diário Oficial do Município na Internet ACESSE www.indap.org.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISOPOLIS,ESTADO DA BAHIA - RUA 12 DE MARÇO , № 84 , CENTRO, CRISÓPOLIS-BA. CEP: 48480-000



GERNDAP GERNAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS







ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISÓPOLIS

CNPJ: 13.646.922/0001-12

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA №. 004/2025, decorrente do PROCESSO ADMINISTRATIVO №. 395/2025

O MUNICÍPIO DE CRISÓPOLIS, torna público o edital de licitação de Concorrência Eletrônica, do tipo menor preço global, que tem como objeto a Contratação de empresa especializada nos serviços de engenharia para pavimentação à paralelepípedo na Rua Padre Everaldino Nunes de Oliveira - Centro, Município de Crisópolis — Bahia.

- INÍCIO DE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS Das 09:00 horas do dia 21 de maio de 2025
- LIMITE DE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: Ás 9:00 horas do dia 04de junho de 2025;;
- DATA DA SESSÃO: às 9:00 horas do dia 04 junho de 2025;
- PORTAL: www.licitanet.com.br

Informações e edital disponíveis no sítio <u>www.licitanet.com.br</u> e Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP).

Renivaldo Oliveira de Souza Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISOPOLIS,ESTADO DA BAHIA - RUA 12 DE MARÇO , Nº 84 , CENTRO, CRISÓPOLIS-BA. CEP: 48480-000



